令和７年４月吉日
愛媛県介護支援専門員協会会員各位

 一般社団法人愛媛県介護支援専門員協会
                       会長 矢川ひとみ

特別研修のお知らせ
 春陽の候、会員の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げま

す。日頃は協会の活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうござ

います。
このたび、テルモ株式会社と共催で下記の通り特別研修を開催するこ

とになりました。ご参加のほどよろしくお願いいたします。

記
１ 日時  令和７年５月１０日（土）１３：３０～１５：３０
２ 会場  愛媛県生涯学習センター 大研修室
       松山市上野町甲６５０
３ 内容  高齢腎不全患者の新たな選択肢
      ～送迎いらずの体に優しい腹膜透析とは～
      講師 松山赤十字病院 部長  上村太郎医師
         松山赤十字病院 部長  岡英明医師
４ 定員  ８０名（愛媛県介護支援専門員協会員限定 無料）
５ 申し込み方法 URL 又は QR コードからお申込みください。
   締め切り 令和７年４月２８日(月)
       https://forms.gle/oin6q5rf2HUoudKg8
お問い合わせ先

一般社団法人愛媛県介護支援専門員協会 事務局
Mail：ecma20150418@gmail.com ℡：090-7465-7964

＊令和 7 年度総会は、６月２１日オンラインで開催し、議決はイン

ターネット上にて行います。追って正式案内をいたします。